

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302727  
Kundennr.: 50442  
Datum: 31. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: f.hedemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230303374 vom 31.03.2023; Ihre Referenznr.: PER TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	32,50	325,00
2	100381		<b>HELLA 2SD 006 040-131 Rückleuchte links</b> HELLA 2SD 006 040-131 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, vertikal, 12/24 Volt H: 210 x B: 108 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	32,05	32,05
3	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	6,30	31,50
4	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stück	6,30	31,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302727

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	63514		Versandgewicht: 0,80 kg <b>BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm</b> BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, für Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,51 kg	2	Stück	24,91	49,82
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>478,22</b>
19% MwSt.							90,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>569,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302727 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,070

### Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath  
 Inhaber: Hans-Peter Erath  
 Max Eyth Str. 1  
 72505 Krauchenwies  
 Deutschland